
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменении в 
постановление администрации 
Пермского муниципального района 
от 27.11.2015 № 1659 «Об утверждении 
порядка формирования и ведения 
реестра муниципальных услуг 
Пермского муниципального района» 

В соответствии с решением Земского Собрания Пермского муниципального 
района от 24.03.2016 № 131 «Об утверждении структуры администрации 
Пермского муниципального района», распоряжением администрации Пермского 
муниципального района от 25.05.2016 № 97-р «Об утверждении Положения о 
департаменте социального развития Пермского муниципального района» и 
статьей 51-6 Устава Пермского муниципального района, 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пермского муниципального 
района от 27.11.2015 № 1659 «Об утверждении порядка формирования и ведения 
реестра муниципальных услуг Пермского муниципального района» следующие 
изменения: 

1.1. в пункте 3 слова «отдел формирования и контроля муниципального 
задания аппарата» заменить словами «департамент социального развития»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 
2016 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить 
на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации Пермского муниципального района по социальному развитию, 
начальника департамента социального развития администрации Пермского 
муниципального района А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

